([âttt,rrtr fliltttrittpal bc 0Introão Da 5crr,r
@stabo br S,ão {pdrrlo

Ao
Exmo . Sr. (a)
Presidente da
Câma,ra Municipal. de
Taboão da Serra

Taboão da Serra, 20 de novembro de 2025

Solicita: - Recapeamento Asfáltico.

Indico as devÍdas providências do Executivo,

Recapeamento Asfáltj-co, situado na Rua Jocelina Celestina

Pereíra (por toda extensâo) Jd. Sítio das Madles

saliento que ta] solicitação se faz necessário, tendo

em vista que o mesmo encontra-se em péssimo estado de

conservação, ocasionando diversos transtornos'

Atenciosamente,

CarI
Gabinete - Vereador do MDB

presidente da câmara Municipal de Taboão da serra

Estrada São Erancisco, 2Ol 3 -Jd. Helena - Taboão da S erra - SP - CEP 06765-000
Fone/Fax: 4788-9315 http: / /www.c amarataboao. sP . gov. br